別記様式第１号（第 3 条、第 6 条関係 ）

年  月  日

川場村長  あて

 申請者  住所又は所在地

（〒                      ）

氏名（団体の場合は法人名等及び役職）

生年月日  （個人の場合）

                                       年   月   日

「かわたん」 利用申請書

「かわたん」の利用に関する取扱要綱を遵守することを了承の上、下記のとおり、 「かわたん」 を利用

したいので許諾してください。

記

１  利用対象物件名

２  利用方法及び利用物件による川場村のイメージアップ効果

３  利用開始日        年   月   日

４  小売単価（売渡単価）及び小売数量（売渡数量）

５  添付書類

（１） (村外業者のみ)企業、団体等の場合は概要書及び役員名簿（氏名、ふりがな、性別、生年月日、住所）

（２） 利用する物件の見本（見本、 レイアウト、原稿等）

（３） その他参考になるもの

６   次の内容を確認の上、  □にレを記入して誓約をお願いします。
□  自己又は自己の団体の役員等は、 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７号）

第２条第２号に規定する暴力団、 暴力団員 （同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。 以下同じ。） 又は

暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者 （以下 「暴力団等」  という。） には該当しません。

※ 川場村では、 事業から暴力団等を排除するため、 申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。

７  担当者連絡先

職・氏名：

住所（※ 申請者住所と異なる場合）：〒

電話番号：

FAX：

E-MAIL：

上記申請者から申請された内容に限り、当申請書に添付された物件見本によるデザイン利用を許諾します。

許諾番号    許諾     －                第          号

    年   月   日

   川場村